ṭᵢ㕌号
CE W P -CN5 -011
ṭᵢ㕌号
E 5 8 6 -CN5 -003
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN-002
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-126
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN5 -012
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-112
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-125
ṭᵢ㕌号
CD S C-CN1-013
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-112
䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
B 5W-L B
该㌱ࡍ໔ࣖҼ
⴪⍷�29型έ
ӝ૷ԁ㔃
B 5 W -L B ㌱ࡍ
䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
D atasheet
B 5 W -L B ㌱ࡍ
䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
⭞ᡭᢁ߂
B 5 W -D B
ᢟᮙਃሺ型Ֆ᝕ಞ
D atasheet
B 5 W -D B 11A1-A
ᢟᮙਃሺ型Ֆ᝕ಞ
D atasheet
B 5 W C ㌱ࡍ
㖤于䇴༽Ⲻ޻
仒色Ֆ᝕ಞ
D atasheet
䇴༽޻㖤щ⭞
仒色Ֆ᝕ಞ
E E -S X 3 17 3 / 417 3 -P
ᗤ型光电Ֆ᝕ಞ
（对ሺ型）
D atasheet
ᗤ型光电Ֆ᝕ಞ
䘿型指঍
Ֆ᝕ಞ䘿型指঍
1
•
•
•
•
•
2 10mm
10 55mm
1
B5W-DB
•
•
• 4
( )
P.4
*1. ON ON
( )
5 “ ”
( )
NPN
550mm ON *1
B5W-DB1452-1 1
B5W-DB1452-2 1500
1m EE-5002 1M
B5W-DB1452-1
B5W-DB1452-2
B5W-DB -
1 4 550mm 5 NPN/ ON 2 1 1
2 1500
1
B5W-DB11A1-A
•
•
:150 550mm
•
• 4
P.4
5 “ ”
( )
B5W-DB11A1-A-1
B5W-DB11A1-A
Photomicrosensors
Selection Guide
( )
EE-SX3173/4173-P
4 “ ”
5V 24V M3
7
4
3.2
3.2
DC24V
2018 8
14.7
14.8
13.6
/ ATM
1
• (M3)
• 5V 24V
• IC ( ON / ON)
•  JST GHR-03
•
( EE-SX3173/4173-P3-Z)
• ( )
EE-5002 1M( 7 )
᭥ᤷ24VDC・12VDCⲺ䇴༽޻㖤⭞ 䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
䘎໔ࣖҼਥᱴ示Ֆ᝕ಞ动作⣬ᘷⲺᑜ指示灯型㌱ࡍ
检测ᇯಞ 检测ᢉদ纸 检测࠼㻻㻁
༼䇴᷆࠼ দ࡭䇴༽ 㦥૷࠼ऻᵰEquipmentEquipmentEquipmentEquipmentEquipment
䘸ਾ㓺㻻ࡦ୼⭞䇴༽ѣ
检测㤹പᒵ，
ഖ↚㙆物体փ㖤
〱ᕰڅ
どᇐ检测䮒䶘Ƚ
唇色਀䙅᱄物体ㅿ
਺〃物体
ᑜ指示灯型Ⲻ⛯Ӥ⣬ᘷ
小型 超小型
B5W-LB2ȏ
检测距离 10-55mm 检测距离 2-10mm
B5W-LB1ȏ
↚外，该㌱ࡍ䘎໔ࣖҼ⴪⍷�29型。
检测਺〃ᢎⴎ是ੜᆎ൞ 检测਺〃ᢎⴎᡌⴌᑜ是ੜᆎ൞
部ԬⲺՖ䘷㻻㖤 㠠动检ḛ㻻㖤
2
᭥ᤷ24VDC・12VDCⲺ䇴༽޻㖤⭞ 䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
䘎໔ࣖҼਥᱴ示Ֆ᝕ಞ动作⣬ᘷⲺᑜ指示灯型㌱ࡍ
检测ᇯಞ 检测ᢉদ纸 检测࠼㻻㻁
༼䇴᷆࠼ দ࡭䇴༽ 㦥૷࠼ऻᵰ
䘸ਾ㓺㻻ࡦ୼⭞䇴༽ѣ
检测㤹പᒵ，
ഖ↚㙆物体փ㖤
〱ᕰڅ
どᇐ检测䮒䶘Ƚ
唇色਀䙅᱄物体ㅿ
਺〃物体
ᑜ指示灯型Ⲻ⛯Ӥ⣬ᘷ
小型 超小型
B5W-LB2ȏ
检测距离 10-55mm 检测距离 2-10mm
B5W-LB1ȏ
↚外，该㌱ࡍ䘎໔ࣖҼ⴪⍷�29型。
检测਺〃ᢎⴎ是ੜᆎ൞ 检测਺〃ᢎⴎᡌⴌᑜ是ੜᆎ൞
部ԬⲺՖ䘷㻻㖤 㠠动检ḛ㻻㖤 FactoryFactoryFactoryFactoryFactoryFactory
3
稳定检测镜面、黑色及透明物体等各种物体
不受背景影响，切实检测希望检测的物体
ᣋ光ݹԬ
㓘色：LEDᣋ光॰ต 㬓色：PTR਍光॰ต
਍光ݹԬ
检测
物体
䶔检测॰ต
LENS
䶔检测॰ต
ᣋ光॰ต 㬓色：
检测
物体
ᣋ光॰ต 㬓色：
检测
物体
ԛᖶ䈴从
䮒䶘Ƚ唇色Ƚ䙅᱄物体Ⲻ检
测уどᇐ，开ਇૂ⭕ӝᐛᓅ
㣧䍯ཝ䠅ᐛᰬ。
ԛᖶ䈴从
限定反射型传感器的原理
接受来自检测物体的反射光以检测物体有无。拥有限
定了投光光束和受光区域的光学系统，仅可检测相距
传感器一定距离（投光光束与受光区域重合的范围）
的检测物体。
Ś᤿检测距离䇴㖤白色物体ᰬ，无⌋检测唇色物体。
ś᤿检测距离䇴㖤唇色物体ᰬ，检测ࡦ白色㜂Ქ。
⋗有物体，প检测ࡦҼ㜂Ქ
᱄᱄有物体প⋗检测ࡦ
检测
检测
ERROR
ERROR
у检测㜂Ქ
检测
OK!
检测
4
稳定检测镜面、黑色及透明物体等各种物体
不受背景影响，切实检测希望检测的物体
ᣋ光ݹԬ
㓘色：LEDᣋ光॰ต 㬓色：PTR਍光॰ต
਍光ݹԬ
检测
物体
䶔检测॰ต
LENS
䶔检测॰ต
ԛᖶ䈴从
䮒䶘Ƚ唇色Ƚ䙅᱄物体Ⲻ检
测уどᇐ，开ਇૂ⭕ӝᐛᓅ
㣧䍯ཝ䠅ᐛᰬ。
ԛᖶ䈴从
限定反射型传感器的原理
接受来自检测物体的反射光以检测物体有无。拥有限
定了投光光束和受光区域的光学系统，仅可检测相距
传感器一定距离（投光光束与受光区域重合的范围）
的检测物体。
Ś᤿检测距离䇴㖤白色物体ᰬ，无⌋检测唇色物体。
ś᤿检测距离䇴㖤唇色物体ᰬ，检测ࡦ白色㜂Ქ。
⋗有物体，প检测ࡦҼ㜂Ქ
᱄᱄有物体প⋗检测ࡦ
检测
检测
ERROR
ERROR
у检测㜂Ქ
检测
OK!
检测
5
ٕࠣ⭧ 4 〃超⧥䶘䙅䮒㓺ᡆⲺ⅝࿼嗏
㠠㺂䇴䇗Ⲻ㔉构，ਠ䴶ᗤᕧⲺ光঩ਥ
ᇔ⧦どᇐ检测。
䮒䶘Ƚ唇色Ƚ䙅᱄物体ਃሺ光䠅䖹ቇ，ഖ↚检
测уどᇐ。
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
白
纸
黑
纸
透
明
黑
色
（
光
泽
）
ONONONON
OFFOFFOFFOFF
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
白
纸
黑
纸
透
明
黑
色
（
光
泽
）
ONONONON
OFFOFFOFFOFF
检测距离
（mm）
Ფ䙐ਃሺ型
Ֆ᝕ಞ
⅝࿼嗏
B5W-LB2ȏ
༽有ᣍᒨᢦᙝᕰȽ䘸ਾ୼⭞䇴༽Ⲻ24V・12Vӝ૷，ԛ਀ᑜ指示灯Ⲻ型号。
ON/OFF输出，ഖ↚ਥ⴪᧛䘔᧛PLCㅿ᧝࡬䇴༽。
IP50，㙆⚦቎，᭥ᤷᒵ⌑Ⲻᓊ⭞。
注: 数字输出型ᰬ
40mm
检测距离㤹പ
注：ֵ⭞B5W-LB21ȏ，
ȼȼ唇纸ᰬ
փ㖤څ〱
10mm
检测范围广，因此耐物体位置偏移强 适合组装到商用设备中
ԛᖶ䈴从
ԛᖶ
物体Ⲻփ㖤څ〱Րሲ㠪
无⌋检测。
兼顾颜色与距离的稳定性！
灵活运用光学模拟的镜片设计
可在宽广的检测范围内检测各种颜色的物体
超⧥䶘䙅䮒
6
ٕࠣ⭧ 4 〃超⧥䶘䙅䮒㓺ᡆⲺ⅝࿼嗏
㠠㺂䇴䇗Ⲻ㔉构，ਠ䴶ᗤᕧⲺ光঩ਥ
ᇔ⧦どᇐ检测。
䮒䶘Ƚ唇色Ƚ䙅᱄物体ਃሺ光䠅䖹ቇ，ഖ↚检
测уどᇐ。
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
白
纸
黑
纸
透
明
黑
色
（
光
泽
）
ONONONON
OFFOFFOFFOFF
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
白
纸
黑
纸
透
明
黑
色
（
光
泽
）
ONONONON
OFFOFFOFFOFF
检测距离
（mm）
Ფ䙐ਃሺ型
Ֆ᝕ಞ
⅝࿼嗏
B5W-LB2ȏ
༽有ᣍᒨᢦᙝᕰȽ䘸ਾ୼⭞䇴༽Ⲻ24V・12Vӝ૷，ԛ਀ᑜ指示灯Ⲻ型号。
ON/OFF输出，ഖ↚ਥ⴪᧛䘔᧛PLCㅿ᧝࡬䇴༽。
IP50，㙆⚦቎，᭥ᤷᒵ⌑Ⲻᓊ⭞。
注: 数字输出型ᰬ
40mm
检测距离㤹പ
注：ֵ⭞B5W-LB21ȏ，
ȼȼ唇纸ᰬ
փ㖤څ〱
10mm
检测范围广，因此耐物体位置偏移强 适合组装到商用设备中
ԛᖶ䈴从
ԛᖶ
物体Ⲻփ㖤څ〱Րሲ㠪
无⌋检测。
兼顾颜色与距离的稳定性！
灵活运用光学模拟的镜片设计
可在宽广的检测范围内检测各种颜色的物体
超⧥䶘䙅䮒
50
40
30
20
10
输出型 模拟输出型 数字输出型
外观
小型 超小型
电源电压 D C 5 V  ±10% D C 24V  ±10% D C 12V  ± 10% D C 24V  ±10% D C 12V  ± 10%
输出型
模拟
（光电晶体管输出）
ON/OFF（NPN 开路集电极输出）
动作指示灯 无 有（橙色） 无 有（橙色） 无
保护构造 - IP50（IEC60529 标准 第 2类）（端子部除外）
检测距离
（对象物体：白纸）
10-5 5 m m
注：对于模拟输出类型，该值必须是默认阈值。
2-10m m
型号 B 5 W -L B 2101-1
B 5 W -L B 2112-1
B 5 W -L B 2122-1
B 5 W -L B 2114-1 B 5 W -L B 215 2-1 B 5 W -L B 1112-1
B 5 W -L B 1122-1 B 5 W -L B 1114-1 B 5 W -L B 115 2-1
New New
7
订购前请务必阅读我司网站上的“注意事项”。
欧姆龙电子部品 (中国) 统辖集团
Cat. No. CEWP-CN5-010D
OMRON Corporation 2020-2024
规格等随时可能更改，恕不另行通知。
All Rights Reserved. C
网站
2024年12月
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN5 -011
ṭᵢ㕌号
E 5 8 6 -CN5 -003
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN-002
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-126
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN5 -012
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-112
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-125
ṭᵢ㕌号
CD S C-CN1-013
ṭᵢ㕌号
CE W P -CN1-112
䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
B 5W-L B
该㌱ࡍ໔ࣖҼ
⴪⍷�29型έ
ӝ૷ԁ㔃
B 5 W -L B ㌱ࡍ
䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
D atasheet
B 5 W -L B ㌱ࡍ
䲆ᇐਃሺ型Ֆ᝕ಞ
⭞ᡭᢁ߂
B 5 W -D B
ᢟᮙਃሺ型Ֆ᝕ಞ
D atasheet
B 5 W -D B 11A1-A
ᢟᮙਃሺ型Ֆ᝕ಞ
D atasheet
B 5 W C ㌱ࡍ
㖤于䇴༽Ⲻ޻
仒色Ֆ᝕ಞ
D atasheet
䇴༽޻㖤щ⭞
仒色Ֆ᝕ಞ
E E -S X 3 17 3 / 417 3 -P
ᗤ型光电Ֆ᝕ಞ
（对ሺ型）
D atasheet
ᗤ型光电Ֆ᝕ಞ
䘿型指঍
Ֆ᝕ಞ䘿型指঍
1
•
•
•
•
•
2 10mm
10 55mm
1
B5W-DB
•
•
• 4
( )
P.4
*1. ON ON
( )
5 “ ”
( )
NPN
550mm ON *1
B5W-DB1452-1 1
B5W-DB1452-2 1500
1m EE-5002 1M
B5W-DB1452-1
B5W-DB1452-2
B5W-DB -
1 4 550mm 5 NPN/ ON 2 1 1
2 1500
1
B5W-DB11A1-A
•
•
:150 550mm
•
• 4
P.4
5 “ ”
( )
B5W-DB11A1-A-1
B5W-DB11A1-A
Photomicrosensors
Selection Guide
( )
EE-SX3173/4173-P
4 “ ”
5V 24V M3
7
4
3.2
3.2
DC24V
2018 8
14.7
14.8
13.6
/ ATM
1
• (M3)
• 5V 24V
• IC ( ON / ON)
•  JST GHR-03
•
( EE-SX3173/4173-P3-Z)
• ( )
EE-5002 1M( 7 )